2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2020      № 305       	                                                       г. Камень-на-Оби

О дополнительных мерах имущественной поддержки

В целях реализации поручений Президента Российской Федерации №-791 от 09.05.2020, в соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Комитету Администрации Каменского района по управлению имуществом и земельным правоотношениям, организациям, выступающими арендодателями по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Каменского района Алтайского края или собственности муниципального образования   город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, предусмотреть отсрочку оплаты аренды недвижимого имущества в порядке, установленном Постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 № 439 и  Постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 N 434.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко